FRACCIONAMIENTO RESIDENCIAL "CUMBRES"
Código: 1525
Categoría: Casas
Ubicación: CANCUN
Precio [Venta]
$ 15,500,000.00 Pesos
Quince Millones Quinientos Mil Pesos
Click Aquí para ver la propiedad

Descripción:
¡BELLISIMA RESIDENCIA!!
¡¡JUNTO A AREA VERDE!!

TERRENO: 548 M2
CONSTRUCCIÓN: 504 M2

CONSTA DE:
PLANTA BAJA: Vestíbulo de acceso, Sala, Comedor, Cocina Integral
Equipada, 1 Recámara con baño, Terraza, Amplio Jardín, Alberca, Bar,